
Technický list

TextFlow 12

Ochranný krém na pokožku GREVEN® AQUA TEC, Obsah: 100ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 095530 100

GTIN 4260029170757

Třída artiklu 06H

Popis

Provedení:
GREVEN® AQUA TEC. Ochranný krém na pokožku proti vodním pracovním látkám. Ohrožení:
chladicí a mazací prostředky, které lze mísit s vodou, zředěné kyseliny a louhy, čisticí a
dezinfekční prostředky i cement a vápno. Vlastnosti: krém (emulze voda/olej), parfémovaný, bez
silikonů.
Pozor:
Biocidní prostředky používejte opatrně. Před použitím si vždy pročtěte etiketu a informace o
produktu.
Ochrana před: Vodoodpudivé pracovní materiály nebo práce ve vlhku
Forma balení: láhev/tuba

Technický popis

Forma balení láhev/tuba

Řada GREVEN®

Ochrana před
Vodoodpudivé pracovní

materiály nebo práce ve vlhku

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Ochrana pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:13 2/2


